[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1019

от 18 ноября 2013 г.

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 24.09.2013 г. № 753

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Советский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Советского муниципального района от 24.09.2013 г. № 753 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях Советского муниципального района и в муниципальных образовательных учреждениях, имеющих в своем составе дошкольные группы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Позицию «МДОУ детский сад № 6 «Родничок»» Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

	Наименование ДОУ
	Размер ежедневной родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в ДОУ  (руб.)

	без учета расходов на питание ребенка
	с учетом расходов только на питание ребенка
	с учетом всех расходов

	МДОУ детский сад №6 «Родничок»
	19,35
	49,65
	69

2.Настоящее постановление обнародовать.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отраслевого органа местной администрации «Отдел образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» Иванова В.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

исп. Пуртова И.В.

тел.: 9-42-74